
From: "joasia lewinska" <lewinska.joasia@gmail.com>
To: Dmochowski <p.dmochowski@noos.fr>

Date: 2020-02-20 17:03:51
Subject: Re: Vide

Drogi Panie Piotrze,

oczywiście dostarczymy Panu filmową dokumentację z Galerii Mistrza.
Ta, którą dysponujemy wymaga przeróbki z powodu odnowienia kolekcji.
W nawiązaniu do pytania o "Zapiski...", to muszę się przyznać, że z powodu nagromadzonych obowiązków 
związanych z nowymi projektami wystaw, 
każdą wolną chwilę - szczególnie w weekend - poświęcałam pisaniu i opracowywaniu tekstów. Dodatkowo mam 
potężnie obłożony kalendarz oprowadzeń kuratorskich 
(z czego bardzo się cieszę!).
Dlatego, książkę czytam na raty, ale z zaciekawieniem, zwłaszcza, że jest unikatowym dokumentem, 
Pana doświadczeń i przemyśleń oceniających w faktograficznym dyktacie detale z Pańskiego życia, doświadczeń i 
przerażających wizji naszego jutra.

Pozwolę sobie na bardzo osobiste wyznanie, które wiąże się z niedawno poznaną diagnozą 
choroby serca mojego męża (arytmia i migotanie przedsionków), a brzmi ono "trzeba robić wszystko co jest nam 
dane w naszej mocy,
aby chronić to, co jest szansą na ocalenie życia".
Brzmi to jak pobożne życzenie, ale myśląc o zdrowiu, nie można zapominać o wodzie, powietrzu i pokarmach, które 
bezmyślnie zatruwane, 
torują nam ekspresową drogę na cmentarz.
Dlatego, podziwiam Pana za determinację w uświadamianiu ludzi i w brutalnym diagnozowaniu istoty zła,
które rozpanoszyło się w grabieżczej eksploracji ekosystemu. Pan podsuwa koncepcję zatrzymania tego procesu,
upatrując nadzieję w nowych źródłach energii.
Życzę Panu wytrwałości i odwagi w głoszeniu własnej "ewangelii dla przetrwania świata".
Jest Pan MARZYCIELEM, a to właśnie  MARZYCIELE mogą zmieniać świat na LEPSZY!

Pozdrawiam
Joanna Lewińska

czw., 20 lut 2020 o 09:56 Dmochowski <p.dmochowski@noos.fr> napisał(a):
Droga Pani, 

Czy istnieje video z Waszej wystawy Mistrza? Bo mamreportage fotograficzny z obrazami, ktore 
sie u Was znajduja, lecz wersji video nie mam. Jesli nigdy takie video nie bylo nakrecone, czy byla 
by Pani laskawe zlecic komus zrobienie go? Poniewaz buduje obszerne wirtualne archiwum o 
Beksinskim, w ktorym znajduja sie wszystkie ksiazki o nim, wszystkie filmy, wszystkie video, 
wszystkie artykuly prasowe i prace naukowe etc ktore udalo mi sie zebrac chcialbym rowniez 
umiescic posrod tych materialow video z wystawy NCK. Nadmieniam ze mam takie video ze stalej 
wystawy w Czestochowie. To archiwum zamierzam przekazac po mojej smierci roznym 
placowkom, takim ja NCK, muzea narodowe, Miejscie Galerie Sztuki etc by udostepnialy go 
ludziom majacym zamiar cos napisac czy stworzyc w zwiazku z Mistrzem. 

Czy miala Pani czas na przekartkowanie moich « Zapiskow z przedednia apokalipsy »? 

Klaniam sie pieknie i pozdrawiam serdecznie 

Piotr Dmochowski 

Envoyé de mon iPad
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